

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Zhengwei Group Holdings Company Limited 正味集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2147)

截至2023年6月30日止六個月之 中期業績公告

財務摘要

- 本集團截至2023年6月30日止六個月的收入約為人民幣191.7百萬元，較截至2022年6月30日止六個月的約人民幣167.0百萬元增加約14.8%。
- 截至2023年6月30日止六個月的溢利約為人民幣29.7百萬元，較截至2022年6月30日止六個月的約人民幣20.9百萬元增加約42.1%。
- 截至2023年6月30日止六個月的毛利約為人民幣64.6百萬元，較截至2022年6月30日止六個月的約人民幣54.0百萬元增加約19.6%。

業績

正味集團控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2023年6月30日止六個月(「2023年財政年度6個月」)的未經審核綜合業績，連同於2022年同期(「2022年財政年度6個月」)的比較數字載列如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (經審核)
收入	5	191,722	166,956
銷售成本		<u>(127,160)</u>	<u>(112,987)</u>
毛利		64,562	53,969
其他收入		329	288
其他收益及虧損		1,205	266
分銷及銷售開支		(14,513)	(13,281)
行政開支		(14,753)	(16,706)
財務成本	6	<u>(1,268)</u>	<u>(1,814)</u>
除所得稅開支前溢利		35,562	22,722
所得稅開支	7	<u>(5,900)</u>	<u>(1,853)</u>
期內溢利及全面收益總額		<u>29,662</u>	<u>20,869</u>
以下應佔期內全面收益總額：			
本公司擁有人		<u>29,662</u>	<u>20,869</u>
每股盈利－基本及攤薄(人民幣元)	9	<u>0.04</u>	<u>0.03</u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	40,444	42,131
使用權資產		5,990	6,171
投資物業		—	—
商譽		269	269
無形資產		262	330
按公平值計入其他全面收益的金融資產		1,233	1,233
遞延稅項資產		490	946
非流動資產總值		48,688	51,080
流動資產			
存貨	11	78,076	90,671
貿易應收款項	12	62,311	64,016
預付款項、按金及其他應收款項	13	455	12,696
退貨權資產		—	1,152
應收股東款項		—	343
現金及現金等價物		296,814	156,831
流動資產總值		437,656	325,709
資產總值		486,344	376,789
流動負債			
貿易應付款項	14	42,114	47,763
合約負債		584	506
其他應付款項及應計費用		7,151	21,891
借款	15	35,600	44,477
租賃負債		84	84
應付所得稅		4,570	2,024
流動負債總額		90,103	116,745
流動資產淨值		347,553	208,964
資產總值減流動負債		396,241	260,044

	附註	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
借款	15	<u>2,627</u>	<u>1,599</u>
非流動負債總額		<u>2,627</u>	<u>1,599</u>
資產淨值		<u>393,614</u>	<u>258,445</u>
本公司擁有人應佔資本及儲備			
股本	16	<u>55,580</u>	372
儲備		<u>338,034</u>	<u>258,073</u>
權益總額		<u>393,614</u>	<u>258,445</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料

正味集團控股有限公司(「**本公司**」)根據開曼群島公司法第22章(1961年法例三，經綜合及修訂)於2020年6月30日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於2023年1月13日在香港聯合交易所有限公司(「**香港交易所**」)主板上市。

本公司之註冊辦事處位於71 Fort Street, P.O. Box 500, George Town, Grand Cayman, KY1-1106, Cayman Islands。其主要營業地點為中華人民共和國(「**中國**」)江西省南昌市南昌縣小藍經濟技術開發區玉湖路487號。

本公司為一間投資控股公司，且本集團(由本公司及其附屬公司組成)主要於中國從事乾製山珍、零食、乾製水產品、穀物、調味料等的採購、加工及貿易。

本集團的最終控制方為楊聲耀先生(「**楊先生**」)及楊先生的配偶林秋雲女士(「**林女士**」)，彼等分別為本公司董事會執行董事／主席及執行董事(「**控股股東**」)。

2. 編製基準

該等簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的香港會計準則(「**香港會計準則**」)第34號及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)的適用披露條文編製。

該等簡明綜合財務報表已按照與本集團截至2022年12月31日止年度的綜合財務報表(「**2022年年度財務報表**」)所採納的相同會計政策編製，惟不包括與於2023年1月1日或之後開始的期間內首次生效的新訂準則或詮釋有關的會計政策。

編製符合香港會計準則第34號的該等簡明綜合財務報表須使用會影響政策應用以及年初至今資產及負債、收益及開支呈報金額的若干判斷、估計及假設。實際結果可能與該等估計有所不同。對先前期間的呈報金額估計的性質及金額並無重大修訂。詳情於附註4披露。

除另有指明外，該等簡明綜合財務報表乃以人民幣(「**人民幣**」)呈列。該等簡明綜合財務報表載有簡明綜合財務報表及選定解釋附註。該等附註包括對理解本集團截至2023年6月30日止六個月的財務狀況及業績變動而言屬重大的事件及交易之解釋。該等簡明綜合財務報表及附註並不包括根據香港財務報告準則(「**香港財務報告準則**」)編製整套財務報表所需的所有資料，並應與2022年年度財務報表一併閱讀。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本法所編製。該等簡明綜合財務報表已根據於2022年年度財務報表中所採納的相同會計政策編製，惟不包括與於2023年1月1日或之後開始的期間內首次生效的新訂準則或詮釋有關的會計政策。

4. 使用判斷及估計

於編製該等簡明綜合財務報表時，管理層於應用本集團的會計政策時所作出的重大判斷及估計不確定因素的主要來源與2022年年度財務報表所應用者相同。

5. 收入

本集團主要於中國從事乾製山珍、零食、乾製水產品、穀物、調味料等的採購、加工及貿易。

收入是指本集團供應貨物並賺取的發票淨值。

	截至6月30日止六個月	
	2023年	2022年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(經審核)
乾製山珍	48,518	50,471
零食	90,735	77,467
乾製水產品	40,700	29,300
穀物	10,141	8,187
調味料及其他	1,628	1,531
	<u>191,722</u>	<u>166,956</u>
收入確認的時間		
於某一時點	<u>191,722</u>	<u>166,956</u>

6. 財務成本

	截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (經審核)
銀行及其他借款的利息開支	1,268	1,813
租賃負債的利息開支	—	1
	<u>1,268</u>	<u>1,814</u>

7. 所得稅開支

簡明綜合損益及其他全面收益表中的所得稅開支金額指：

	截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (經審核)
即期稅項－中國企業所得稅(「中國企業所得稅」)		
－期內	<u>5,443</u>	<u>1,840</u>
遞延稅項		
－期內	<u>457</u>	<u>13</u>
所得稅開支	<u>5,900</u>	<u>1,853</u>

本集團須按實體基準就產生於或來自本集團成員公司註冊及經營所在稅務司法權區的溢利繳納所得稅。根據開曼群島及英屬維爾京群島(「英屬維爾京群島」)的規則及法規，於開曼群島註冊成立的本公司及於英屬維爾京群島註冊成立的本公司附屬公司無需繳納任何所得稅。

本公司在香港註冊成立的附屬公司的香港利得稅乃按估計應課稅溢利以16.5%稅率計提撥備。

根據中國的所得稅規則及法規，本集團的附屬公司的中國企業所得稅撥備乃按25%的法定稅率計算，惟以下兩間附屬公司除外。根據中國企業所得稅法及其相關法規，江西正味食品有限公司及廣昌縣正蓮生物科技有限公司獲准取得高新技術企業(「高新技術企業」)資格，並享有15%的優惠稅率。

8. 股息

董事並無擬派截至2023年6月30日止六個月的中期股息(截至2022年6月30日止六個月：無)。

9. 每股盈利

本公司普通權益持有人應佔每股基本及攤薄盈利根據以下數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2023年 (未經審核)	2022年 (經審核)
用於計算每股基本盈利及攤薄盈利的本公司擁有人應佔 期內溢利(人民幣千元)	<u>29,662</u>	<u>20,869</u>
用於計算每股基本及攤薄盈利的普通股加權平均數	<u>786,666,667</u>	<u>600,000,000</u>
每股基本及攤薄盈利(人民幣元)	<u>0.04</u>	<u>0.03</u>

用於計算截至2023年6月30日止六個月期間每股基本盈利金額的普通股加權平均數包括根據股份發行的200,000,000股股份的股份加權平均數，以及下文所述截至2023年6月30日止六個月整個期間假設已發行的600,000,000股股份。

用於計算截至2022年6月30日止六個月期間每股基本盈利金額的普通股加權平均數乃基於600,000,000股普通股計算，其相當於緊隨招股章程所披露的資本化發行594,736,800股新股(「資本化發行」)後的本公司普通股總數，猶如所有該等股份於截至2022年6月30日止六個月整個期間內已發行。

由於截至2023年及2022年6月30日止六個月期間並無潛在攤薄發行在外普通股，因此每股攤薄盈利金額與每股基本盈利金額相同。

10. 物業、廠房及設備的變動

於截至2023年6月30日止六個月期間，本集團新增物業、廠房及設備約為人民幣74,000元(2022年6月30日：約人民幣2,247,000元)。

11. 存貨

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
原材料	34,635	52,154
成品	27,833	37,554
成品 - 已採購商品	15,608	963
	<u>78,076</u>	<u>90,671</u>

12. 貿易應收款項

本集團與客戶的交易期限主要以信貸方式確定。信貸期一般為30至90日。

截至2023年6月30日及2022年12月31日，基於發票日期的賬齡分析如下：

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
一個月內	40,640	48,074
一至兩個月	21,671	15,942
兩至三個月	-	-
三個月以上	-	-
	<u>62,311</u>	<u>64,016</u>

13. 預付款項、按金及其他應收款項

	附註	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
即期			
預付款項		349	348
可收回增值稅			
按金		226	256
其他應收款項		—	6,530
		<hr/>	<hr/>
遞延上市開支		—	5,682
		<hr/>	<hr/>
減：已確認減值虧損撥備		(120)	(120)
		<hr/>	<hr/>
	(a)	<u>455</u>	<u>12,696</u>

附註：

- (a) 預付款項及按金及其他應收款項的賬面值主要以人民幣計價，且由於其在報告日期的到期時間較短，與其公平值相若。

14. 貿易應付款項／其他應付款項及應計費用

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	<u>42,114</u>	<u>47,763</u>

於各報告日期，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
六個月內	<u>42,114</u>	<u>47,763</u>
15. 借款		
	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
即期		
銀行貸款－有抵押	<u>35,600</u>	<u>44,477</u>
非即期		
銀行貸款－有抵押	<u>2,627</u>	<u>1,599</u>
借款總額	<u>38,227</u>	<u>46,076</u>

16. 股本

	數目 千股	金額 千美元	金額 人民幣千元
每股面值為0.1港元的普通股			
法定			
於2022年1月1日(經審核)	100	100	715
股份拆細(附註(i))	9,900	-	-
法定股本增加(附註(ii))	7,990,000	79,900	557
於2022年12月31日(經審核)及 2023年6月30日(未經審核)	<u>8,000,000</u>	<u>80,000</u>	<u>1,272</u>
已發行及已繳足			
於2022年1月1日(經審核)	53	53	372
股份拆細(附註(i))	5,210	-	-
於2022年12月31日(經審核)	5,263	53	372
於上市後發行新股	200,000	2,000	13,895
就資本化發行所發行的股份	<u>594,737</u>	<u>5,947</u>	<u>41,313</u>
於2023年6月30日(未經審核)	<u>800,000</u>	<u>8,000</u>	<u>55,580</u>

附註：

- (i) 於2022年6月20日，根據股東通過的書面決議案，本公司股本中每股面值1.0美元的已發行及未發行股份均被拆分為100股每股面值0.01美元的股份，以使本公司的法定股本為100,000美元，分為10,000,000股每股面值0.01美元的股份。
- (ii) 於2022年12月16日，股東進一步議決通過增發7,990,000,000股新股將法定股本增加至80,000,000美元，分為8,000,000,000股每股面值0.01美元的股份，每股股份在各方面與當時已發行股份享有同等地位。
- (iii) 就本公司於上市後發行新股而言，由於上市完成，本公司於2023年1月13日以每股股份0.68港元的價格配發及發行200,000,000股每股面值0.01美元的股份。發行新股所得款項總額約人民幣121,491,240元，其中約人民幣13,895,000元已計入本公司股本，扣除股份發行開支前的餘額約人民幣107,596,240元已計入股份溢價賬。股份溢價賬可用作扣除股份發行開支。本公司股份溢價賬因於上市後發行新股錄得進賬後，人民幣41,685,000元從股份溢價賬中資本化，用於按面值繳足594,736,800股新股份，以向2023年1月13日營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東按彼等各自的持股比例配發及發行。

17. 關連方披露

關鍵管理人員的薪酬

期內，董事及其他關鍵管理人員的薪酬如下：

	截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (經審核)
袍金		
薪金及其他福利	1,051	285
退休福利計劃供款	18	18
	<u>1,069</u>	<u>303</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本集團主要於江西省(其次於四川省及湖北省)生產乾貨食品及零食，其次進行相關產品的貿易。

製造業務

就製造業務而言，我們在中國生產和銷售各種(i)零食(包括蔬菜零食及肉類零食)，如脆筍及烤脖；及(ii)包裝乾貨食品，如菌類、乾製水產品、紫菜、穀物及調味料。我們通常(i)從供應商處採購原材料，(ii)在自己的生產設施中加工原材料和包裝產品，以及(iii)以自有品牌「聲耀」及「贛味坊」向客戶(包括中國的零售商(例如超市及雜貨店)、企業客戶和其他個人客戶以及天貓上的電商渠道)銷售產品。

貿易業務

就貿易業務而言，我們在中國從供應商處批量採購乾製蜜餞、堅果及其他產品，然後在不進一步加工的情況下，出售給零售商及企業客戶。

銷售渠道及客戶基礎

於乾製食品生產的逾20年歷史和經驗，持續致力並投入於保持產品的高品質，以及對食品安全的重視，本集團建立了一個穩固的客戶群體，包括諸如超市及雜貨店等零售商、企業客戶及其他個人客戶。我們的部分產品在超市的促銷專櫃銷售，我們的促銷員將在那裡進行宣傳，並與終端消費者進行面對面的互動，以提供符合個別消費者興趣和需求的有用產品資訊。於2023年財政年度6個月內，我們的產品主要銷售及交付予於江西省、湖北省、浙江省及四川省的客戶。

生產設施

於本公告日期，本集團在中國江西省擁有兩個生產設施，即南昌工廠和廣昌工廠。南昌工廠專門加工和包裝乾貨食品，廣昌工廠則配備有專門生產零食的烹飪設備。

前景及展望

由於消費者口味及偏好正持續演變，本集團將不斷開發及引入新的零食產品，以緊跟消費趨勢，並將對不同零食產品的受歡迎程度進行內部研究，亦從零售商客戶處獲得對新口味的接受程度及市場終端消費者的購買模式的反饋。本集團計劃推出新蔬菜零食，如蘑菇，以及新肉類零食，如去骨雞爪、牛肉乾、豬蹄、鵪鶉蛋及鵪鶉肉零食。憑藉與我們的零售商客戶建立的長期關係，董事認為本集團已經擁有穩定的銷售渠道，可以輕鬆銷售和營銷新零食產品。

於2023年下半年，本集團將繼續加大營銷力度，拓展銷售渠道，以最大限度地提升其自身品牌的知名度，使產品能夠推向中國各地的終端消費者，從而實現股東收益最大化。具體而言，本集團有意(i)擴大於中國西南地區(尤其是四川省)的超市銷售網絡及促銷專櫃網絡；(ii)與連鎖超市客戶合作，加強營銷及推廣工作；及(iii)通過電視及商業廣播等傳統媒體、在客流量大的地方以及在微信等社交媒體投放廣告宣傳零食產品，從而加大營銷力度。

財務回顧

收入

於2023年財政年度6個月期間，本集團的收入主要是指(i)製造零食及乾貨食品的銷售額；及(ii)零食及乾貨食品貿易的銷售額。

於2023年財政年度6個月期間，本集團錄得總收入約人民幣191.7百萬元，較2022年財政年度6個月的人民幣167.0百萬元增加14.8%。該增加主要是由於零食及乾製水產品的銷售額增加。

銷售成本

本集團的銷售成本主要包括(i)直接材料成本；(ii)生產成本；(iii)直接人力成本；及(iv)其他。

於2023年財政年度6個月，本集團的銷售成本約為人民幣127.2百萬元，較2022年財政年度6個月的約人民幣113.0百萬元增加12.5%。上述增加主要是由於直接材料成本上漲，整體上與我們的收入增長一致。

毛利及毛利率

於2023年財政年度6個月，本集團錄得(i)毛利約人民幣64.6百萬元，較2022年財政年度6個月的人民幣54.0百萬元增加19.6%；及(ii)毛利率約33.7%，較2022年財政年度6個月的32.3%增加1.4%。該增加主要是由於(i)我們的銷售額增長約人民幣24.8百萬元；及(ii)我們的產品售價整體上漲。

其他收入

其他收入主要包括政府補助、銀行存款利息收入及租金收入。政府補助屬一次性收入，主要是指從中國地方政府當局收到的補助，作為對本集團的補貼。

本集團其他收入由2022年財政年度6個月的約人民幣288,000元增加至2023年財政年度6個月的約人民幣329,000元，主要是由於銀行存款增加致使利息收入增加。

其他收益及虧損

本集團其他收益及虧損由2022年財政年度6個月的約人民幣0.3百萬元增加至2023年財政年度6個月的約人民幣1.2百萬元。該增加主要是由於匯兌損益增加。

分銷及銷售開支

本集團分銷及銷售開支維持相對穩定，於2022年財政年度6個月及2023年財政年度6個月分別約為人民幣13.3百萬元及人民幣14.5百萬元。

行政開支

行政開支主要包括研發、員工成本、法律及專業開支、折舊及攤銷、其他稅項、招待及交通開支、辦公開支及其他開支。本集團行政開支由2022年財政年度6個月的約人民幣16.7百萬元減少至2023年財政年度6個月的約人民幣14.8百萬元。

2023年財政年度6個月的溢利

本集團於2023年財政年度6個月的溢利約為人民幣29.7百萬元，而2022年財政年度6個月約為人民幣20.9百萬元。

流動資產淨值

本集團的流動資產淨值由2022年財政年度6個月的約人民幣209.0百萬元增加至2023年財政年度6個月的約人民幣347.6百萬元。該增加主要是由於現金及現金等價物增加約人民幣140.0百萬元。

流動資金及資本資源

為管理流動性風險，董事會密切監察本集團的流動資金狀況及其借貸契諾遵守情況，以維持充裕的現金儲備，以及從主要銀行取得充足的承諾融資額度，以應付短期及長期流動資金需求。

	2023年 財政年度 6個月 人民幣千元	2022年 財政年度 6個月 人民幣千元
經營活動所得／(所用)現金淨額	37,250	48,725
投資活動所用現金淨額	402	(2,059)
融資活動所得／(所用)現金淨額	102,331	(35,792)
現金及現金等價物增加淨額	<u>139,983</u>	<u>10,874</u>

於2023年6月30日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣296.8百萬元，較於2022年12月31日的約人民幣156.8百萬元增加約89.3%。

資產負債比率

於2023年6月30日的資產負債比率約為9% (於2022年12月31日：約15%)。該減少主要是由於借款減少約人民幣7.8百萬元以及現金及現金等價物增加約人民幣140.0百萬元。

所持重大投資

於2023年財政年度6個月期間，本集團並無持有任何其公平值佔本集團資產總值超過5%的重大投資及重大投資計劃。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於2023年財政年度6個月，本集團並無任何重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

資本承擔及或然負債

於2023年6月30日，本集團並無任何重大資本承擔或或然負債。

外匯風險

於2023年財政年度6個月期間，本集團並無採納任何外幣對沖政策。然而，我們的管理層會定期監察外匯風險，並會在日後有需要時考慮採取適當的對沖措施。

僱員及薪酬

截至2023年6月30日，本集團共有716名僱員，而截至2022年6月30日有671名僱員。由於銷售增加，廠房需要更多生產人員工作，因此僱員人數有所增加。本集團的薪酬政策乃參考個別僱員的表現、資歷及經驗以及本集團業績及市況釐定。本集團根據中國法律和法規的要求，為中國的僱員繳納社會保障基金，包括養老保險、醫療保險、失業保險、工傷保險、產假保險和住房公積金供款。

全球發售所得款項用途

本公司股份（「股份」）自2023年1月13日（「上市日期」）起在聯交所上市。按發售價每股股份0.68港元計算，經扣除上市相關開支後，全球發售所得款項淨額約為97.3百萬港元（「所得款項淨額」），低於本公司日期為2022年12月30日的招股章程（「招股章程」）所披露的估計所得款項淨額約110.7百萬港元。約13.4百萬港元的差額已按招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所披露的所得款項用途相同方式及相同比例作出調整。然而，董事將不斷評估本集團的業務目標，並可能因應不斷變化的市場狀況而改變或修改計劃，以確定本集團的業務增長。

於2023年6月30日，本集團已按下表所載動用所得款項淨額：

所得款項淨額的 擬定用途	佔所得款項 淨額總額的 百分比	估計計劃 分配額 百萬港元	經調整計劃 分配額 百萬港元	直至 2023年 6月30日的 已動用金額 百萬港元	於2023年 6月30日的 未動用金額 百萬港元	動用計劃 分配額的 預期時間表
建立一個新生產工廠及 於本集團廣昌工廠購 置新生產線	74.1%	82.0	72.1	-	72.1	於2024年6月 30日或之前
加強本集團的營銷工作 並擴大本集團的銷售 渠道	15.9%	17.6	15.5	5.1	10.4	於2024年12月 31日或之前
營運資金及其他一般 企業用途	10.0%	11.1	9.7	2.4	7.3	於2024年12月 31日或之前
總計	<u>100%</u>	<u>110.7</u>	<u>97.3</u>	<u>7.5</u>	<u>89.8</u>	

本公司擬繼續按照與上述一致的方式使用所得款項淨額。

未動用所得款項淨額已存入香港持牌銀行的短期計息賬戶。倘董事決定以有別於招股章程所述的方式使用該等所得款項淨額，本公司將遵照聯交所證券上市規則(「上市規則」)另行刊發公告。

報告期後事項

上市規則第13.17條披露

於2023年7月28日，江西正味食品有限公司(「江西正味」)及江西樂味佳食品有限公司(「江西樂味佳」)(各自為本公司間接全資附屬公司)與南昌縣文化旅遊投資有限公司(「南昌旅遊」)(為獨立第三方)訂立供應鏈服務協議。據此，Shengyao Investment Group Limited(「Shengyao Investment」)(本公司控股股東之一，並為本公司主席、執行董事兼控股股東之一楊聲耀先生(「楊先生」)全資擁有的公司)同意以南昌旅遊為受益人質押其持有的本公司股本中每股面值0.01美元的146,000,000股股份(「質押股份」)，作為由南昌旅遊向江西正味及江西樂味佳提供金額最多為人民幣60,000,000元的財務資助(「財務資助」)的抵押。

於本公告日期，(i)Shengyao Investment持有190,207,478股股份，佔本公司已發行股本約23.78%；及(ii)股份押記協議項下的146,000,000股質押股份佔本公司已發行股本約18.25%。預期質押股份將於悉數償還財務資助後獲解除及發還。

進一步詳情請參閱本公司日期為2023年7月28日的公告。除上文所披露者外，自2023年6月30日起及直至本公告日期並無發生其他影響本集團的重大事件。

購買、贖回或出售本公司上市證券

自上市日期起至本公告日期期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治常規

本公司致力維持高水平的企業管治標準。董事會相信，高水平的企業管治標準對於為本公司提供框架以保障本公司股東(「股東」)權益以及提升企業價值及問責性方面發揮關鍵作用。

本公司的企業管治常規以上市規則附錄十四第二部分所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)項下原則及守則條文為基礎。由上市日期至本公告日期整段期間，除下文「主席與行政總裁」一段所披露偏離企業管治守則的守則條文第C.2.1條外，董事會認為本公司已遵守(於適用及容許的範圍內)企業管治守則所載的守則條文。

主席與行政總裁

企業管治守則的守則條文第C.2.1條規定，主席與行政總裁的職務應有區分，且不應由一人同時兼任。楊先生為本公司董事會主席兼行政總裁。考慮到楊先生自創辦本集團以來一直經營及管理本集團，董事會相信，由楊先生身兼兩職以促成有效管理及業務發展符合本集團最佳利益。因此，董事會認為，偏離企業管治守則的守則條文第C.2.1條在相關情況下屬恰當。董事會將繼續檢討，並於計及本集團整體情況後，適時考慮區分主席與行政總裁的角色。

上市發行人董事及監事進行證券交易的標準守則

本公司亦已採納上市規則附錄十所載的標準守則(「**標準守則**」)作為董事進行證券交易的行為守則。經向本公司全體董事作出特定查詢後，所有董事均確認彼等自上市日期起直至本公告日期已遵守董事及監事進行證券交易的標準守則所載的規定標準。

中期股息

董事會建議不派發截至2023年6月30日止六個月的任何中期股息(截至2022年12月31日止年度：無)。概無股東已放棄或同意放棄任何股息的安排。

審核委員會

本公司已成立審核委員會(「審核委員會」)並制定書面職權範圍。審核委員會現時由三名獨立非執行董事劉正揚先生、李太紅先生及李國棟先生組成。劉正揚先生為審核委員會主席。審核委員會的主要職責包括但不限於監督我們的內部控制、風險管理、財務資料披露及財務申報事宜。其組成及書面職權範圍符合企業管治守則。

審核委員會已審閱截至2023年6月30日止六個月的未經審核中期業績，且與本公司管理層進行討論，並認為該財務資料已按照適用會計準則、上市規則及其他適用法例規定編製，並已作出充足的披露，且本公司審核委員會無異議。

刊發中期業績及中期報告

截至2023年6月30日止六個月的本中期業績公告刊登於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(zhengwei100.com)，而載有上市規則所規定全部資料的截至2023年6月30日止六個月中期報告將於適當時候寄發予股東，並於上述聯交所及本公司網站刊載。

承董事會命
正味集團控股有限公司
主席
楊聲耀先生

香港，2023年8月30日

於本公告日期，執行董事為楊聲耀先生、林秋雲女士及李輝先生；及獨立非執行董事為李太紅先生、劉正揚先生及李國棟先生。